

2025年1月29日

各位

会社名:株式会社 SDS ホールディングス 代表者名:代表取締役社長 渡辺 悠介 (コード番号:1711 東証スタンダード)

問い合わせ先:管理本部長 田中 圭

(Tel:03-6821-0004)

(追加)「ミームコイン NFT」付与に伴う株主優待制度の検討開始に関するお知らせの補足について

2025 年 1 月 28 日付けで発表しました、「ミームコイン NFT 付与に伴う株主優待制度の検討開始のお知らせ」につきまして、多くのご質問を頂きましたので、そのうち 2 点につきまして、以下でご説明させていただきます。

【従来の株主優待について】

上記発表におきまして、新たな株主優待制度の検討を行うことをご説明しましたが、従前の株主優待につきましても、引き続き、継続することを検討しております。株主の皆様に、よりよい優待制度となるよう、総合的に検討してまいりますので、進捗につきましては、改めてご報告させていただきます。

【ミームコイン NFT の付与率について】

上記発表におきまして、ミームコイン NFT 付与率の例示(1,000 株以上お持ちの株主様に「ミームコイン NFT」を 1 枚、30,000 株以上をお持ちの株主様には、「ミームコイン NFT」を 10 枚)を記載しておりますが、こちらはあくまで例示であり、付与するミームコイン NFT の種類、付与時の時価によりまして、大きく異なるため、実際に決定する付与率ではございません。ミームコイン NFT の流動性、価格は、常に大きく変化するため、当社では、今後の検討につきましては、付与時の状況を総合的に判断して、より株主の皆様に喜んでいただけるような制度を模索し、ミームコイン NFT 付与の可否、その種類、付与率、付与の方法について、検討してまいる所存でございます。

以上

